
UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ CÔNG THƢƠNG 
 

Số:          /QĐ-SCT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bắc Giang,  ngày        tháng 10  năm 2020 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc  

Kế hoạch phát triển Thƣơng mại điện tử năm 2020 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Nghị quyết số 09/2018/NQ-HĐND ngày 11/7/2018 của HĐND tỉnh 

Bắc Giang ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công 

tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của UBND tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015 của UBND tỉnh 

Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang;  

Căn cứ Công văn số 4299/UBND-KT ngày 07/12/2018 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Bắc Giang về việc điều chỉnh một số nội dung Công văn số 1279/UBND-KT 

ngày 13/5/2016 của Chủ tịch UBND tỉnh 

Căn cứ Kết luận số 10/KL-HĐTĐG ngày 09/10/2020 của Hội đồng thẩm định 

giá Sở Công Thương về kết quả thẩm định giá “Biên tập nội dung, thiết kế in ấn 

Cẩm nang thương mại điện tử”; 

Căn cứ Kết luận số 11/KL-HĐTĐG ngày 09/10/2020 của Hội đồng thẩm định 

giá Sở Công Thương về kết quả thẩm định giá “Cập nhật cơ sở dữ liệu duy trì hoạt 

động phần mềm hệ thống quản lý thông tin các doanh nghiệp triển khai thực hiện 

công tác khuyến mại trên địa bàn tỉnh”; 

Căn cứ Kết luận số 12/KL-HĐTĐG ngày 09/10/2020 của Hội đồng thẩm định 

giá Sở Công Thương về kết quả thẩm định giá “Điều tra và cập nhật cơ sở dữ liệu 

thông tin xuất nhập khẩu trên địa bàn tỉnh”; 

Căn cứ Kết luận số 14/KL-HĐTĐG ngày 09/10/2020 của Hội đồng thẩm định 

giá Sở Công Thương về kết quả thẩm định giá “Cung cấp ứng dụng phần mềm 

thương mại vào hoạt động quản lý của doanh nghiệp”; 



Căn cứ Kết luận số 15/KL-HĐTĐG ngày 09/10/2020 của Hội đồng thẩm định 

giá Sở Công Thương về kết quả thẩm định giá “Xây dựng, nâng cấp website thành 

website thương mại điện tử điển hình”; 

Xét đề nghị của Phòng Quản lý Xuất nhập khẩu tại Tờ trình số 01/TTr-XNK 

ngày 20/10/2020, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu:  

- Gói thầu số 1: Biên tập nội dung, thiết kế in ấn Cẩm nang thương mại 

điện tử. 

- Gói thầu số 2: Cập nhật cơ sở dữ liệu duy trì hoạt động phần mềm hệ thống 

quản lý thông tin các doanh nghiệp triển khai thực hiện công tác khuyến mại trên 

địa bàn tỉnh. 

- Gói thầu số 3: Điều tra và cập nhật cơ sở dữ liệu thông tin xuất nhập khẩu trên 

địa bàn tỉnh. 

- Gói thầu số 4: Cung cấp ứng dụng phần mềm thương mại vào hoạt động quản 

lý của doanh nghiệp. 

- Gói thầu số 5: Xây dựng, nâng cấp website thành website thương mại điện 

tử điển hình. 

(Chi tiết có biểu kèm theo) 

Điều 2. Giao cho Phòng Quản lý Xuất nhập khẩu tổ chức thực hiện lựa chọn 

nhà thầu theo đúng các quy định hiện hành của nhà nước. 

Điều 3. Trưởng các phòng: Quản lý xuất nhập khẩu, Kế hoạch - Tài chính - 

Tổng hợp, Chánh văn phòng Sở, các đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết 

định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VP, XNK. 

 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Phạm Công Toản 



KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Các gói thầu thuộc Kế hoạch triển khai thực hiện Kế hoạch phát triển Thƣơng mại điện tử năm 2020 

( Kèm theo Quyết định số              /QĐ-SCT ngày          /10/2020 của Giám đốc Sở Công Thương) 

 

STT Tên gói thầu 
Giá gói 

thầu (đồng) 
Nguồn vốn 

Hình thức 

lựa chọn nhà 

thầu 

Phƣơng thức 

lựa chọn nhà 

thầu 

Thời gian bắt 

đầu tổ chức 

lựa chọn nhà 

thầu 

Loại hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện hợp 

đồng 

1 

Gói thầu số 1: Biên tập nội 

dung, thiết kế in ấn Cẩm 

nang thương mại điện tử. 

27.600.000 

Từ nguồn kinh phí 

sự nghiệp năm 

2020 thuộc Sở 

Công Thương 

Chỉ định thầu  

Theo quy 

trình chỉ định 

thầu rút gọn 

Tháng 10/2020 
Hợp đồng 

trọn gói 

25 ngày kể từ 

ngày hợp đồng 

có hiệu lực 

2 

Gói thầu số 2: Cập nhật cơ sở 

dữ liệu duy trì hoạt động phần 

mềm hệ thống quản lý thông 

tin các doanh nghiệp triển khai 

thực hiện công tác khuyến mại 

trên địa bàn tỉnh. 

30.000.000 

Từ nguồn kinh phí 

sự nghiệp năm 

2020 thuộc Sở 

Công Thương 

Chỉ định thầu  

Theo quy 

trình chỉ định 

thầu rút gọn 

Tháng 10/2020 
Hợp đồng 

trọn gói 

30 ngày kể từ 

ngày hợp đồng 

có hiệu lực 

3 

Gói thầu số 3: Điều tra và cập 

nhật cơ sở dữ liệu thông tin 

xuất nhập khẩu trên địa bàn 

tỉnh. 

40.000.000 

Từ nguồn kinh phí 

sự nghiệp năm 

2020 thuộc Sở 

Công Thương 

Chỉ định thầu  

Theo quy 

trình chỉ định 

thầu rút gọn 

Tháng 10/2020 
Hợp đồng 

trọn gói 

35 ngày kể từ 

ngày hợp đồng 

có hiệu lực 

4 

Gói thầu số 4: Cung cấp ứng 

dụng phần mềm thương mại 

vào hoạt động quản lý của 

doanh nghiệp. 

82.000.000 

Từ nguồn kinh phí 

sự nghiệp năm 

2020 thuộc Sở 

Công Thương 

Chỉ định thầu  

Theo quy 

trình chỉ định 

thầu rút gọn 

Tháng 10/2020 
Hợp đồng 

trọn gói 

15 ngày kể từ 

ngày hợp đồng 

có hiệu lực 

5 

Gói thầu số 5: Xây dựng, 

nâng cấp website thành 

website thương mại điện tử 

điển hình 

120.000.000 

Từ nguồn kinh phí 

sự nghiệp năm 

2020 thuộc Sở 

Công Thương 

Chào hàng 

cạnh tranh qua 

mạng 

Một giai đoạn 

1 túi hồ sơ 
Tháng 10/2020 

Hợp đồng 

trọn gói 

30 ngày kể từ 

ngày hợp đồng 

có hiệu lực 



 


		toanpc@bacgiang.gov.vn
	2020-10-22T14:10:11+0700


		2020-10-22T14:20:07+0700


		2020-10-22T14:20:37+0700


		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-10-22T14:20:57+0700




